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水利統計簡訊

STA.116

 

中央管河川河川公地種植使用費實收數之比較

民國九十一年度

 水系別  合計 百分比  水田  旱田 

 總計     47,846,813 100.00     8,635,286   39,211,527 

 蘭陽溪      2,726,958 5.70       245,712    2,481,246 

 鳳山溪        316,651 0.66       108,794      207,857 

 頭前溪      2,116,158 4.42     1,304,562      811,596 

 中港溪         64,681 0.14        44,931       19,750 

 後龍溪        224,988 0.47        89,695      135,293 

 大安溪      1,252,448 2.62       504,739      747,709 

 大甲溪      1,195,747 2.50       794,210      401,537 

     2,584,268 5.40     1,248,489    1,335,779 

 濁水溪      6,293,543 13.15     2,672,510    3,621,033 

 北港溪      2,422,281 5.06           -      2,422,281 

 朴子溪      2,609,631 5.45           -      2,609,631 

 八掌溪      4,928,235 10.30           -      4,928,235 

 急水溪         81,564 0.17           -         81,564 

 曾文溪      3,010,159 6.29       292,674    2,717,485 

 鹽水溪         64,088 0.13         8,656       55,432 

 二仁溪        124,318 0.26         9,360      114,958 

 阿公店溪            -          -             -            -   

 高屏溪     11,382,495 23.79           -     11,382,495 

 東港溪        943,485 1.97           -        943,485 

 四重溪            -          -             -            -   

 卑南溪      1,320,895 2.76       827,447      493,448 

 秀姑巒溪      2,069,552 4.33       340,377    1,729,175 

 花蓮溪      2,072,547 4.33       143,130    1,929,417 

 和平溪         42,121 0.09           -         42,121 

 92年5月5日 星期一 

 單位:新臺幣元 

烏  溪

　　中央管河川經許可種植之河川公地所實收之使用費總計
47,846,813 元，其中水田之使用費計實收 8,635,286 元及旱田
之使用費計實收 39,211,527 元，按水系別區分以高屏溪種植使
用費計實收 11,382,495 元佔 23.79% 居首、濁水溪種植使用費
計實收 6,293,543 元佔 13.15% 排名第二、八掌溪種植使用費計
實收 4,928,235 元佔 10.30% 排名第三。



sta116-2

 資料來源：本署所屬各河川局  本署會計室編製 

 附註：本表水田、旱田實收數含舊欠部分。 
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 總計   47,846,813 

 蘭陽溪    2,726,958 八十六年 八十七年 八十八年 八十九年 九十年

 鳳山溪      316,651 17830 11718 78082 24613 114081

 頭前溪    2,116,158 

 中港溪       64,681 

 後龍溪      224,988 

 大安溪    1,252,448 

 大甲溪    1,195,747 

 烏溪    2,584,268 

 濁水溪    6,293,543 

 北港溪    2,422,281 

 朴子溪    2,609,631 

 八掌溪    4,928,235 

 急水溪       81,564 

 曾文溪    3,010,159 

 鹽水溪       64,088 

 二仁溪      124,318 

 阿公店溪          -   

 高屏溪   11,382,495 

 東港溪      943,485 

 四重溪          -   

 卑南溪    1,320,895 

 秀姑巒溪    2,069,552 

 花蓮溪    2,072,547 

 和平溪       42,121 
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